
Protocolo: 2021000658723

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 - Objeto: Contratação de empresa, sob o regime de empreitada global (fornecimento de material
e mão de obra) para pavimentação asfáltica em CBUQ na “ROTA TURÍSTICA PELOS CAMINHOS DO PÃO E DO VINHO”, trecho
do município de Santa Tereza/RS a divisa com o município de Roca Sales/RS, extensão de 3,194km. Data de abertura:
24/01/2022, às 09:00 horário de Brasília.
Santa Tereza/RS, 22 de dezembro de 2021. Gisele Caumo . Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000658744

Extrato De Contrato nº 034/2021. Contratante: Município de São José das Missões/RS. Contratada: SHOPPING DA MÚSICA
A.D. CARDOSO. CNPJ sob nº 92.662.619/0001-35 , com endereço na Av. João Muniz Reis, nº 2399, Bairro Aparecida, Frederico
Westphalen/RS; Objeto: aquisição de instrumentos musicais para a Banda Municipal. Fund. Legal : Proc. de Lic. nº 045/21,
Disp. de Lic. nº 021/21, no Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Prazo de Vigência : 01 (um) mês a partir da sua
assinatura. Data de Assinatura : 13/12/21. São José das Missões/RS, 13/12/21. Gilmar Weber Tolfo – Prefeito.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000658740

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
065/20121, REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços contínuos de limpeza de prédio, mobiliário e equipamentos
escolares, com a disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, a serem
executados nas unidades escolares do município, através do portal: www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA:
06.01.2022, às 09hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal  www.portaldecompraspublicas.com.br São Pedro
do Sul, 22 de dezembro de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000658773

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
PREGÃO PRESENCIAL Nº006 /2022

REGISTRO DE PREÇO
O Município de Sarandi – RS através de seu Pregoeiro, torna público que no dia 06 de janeiro de 2022 às 08:30h., procederá
Licitação Processo Licitatório Nº007/2022, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, Registro de Preço para a aquisição de mochilas
escolares e estojos para os alunos das escolas da rede municipal de Sarandi - RS. A cópia do edital e seus anexos estão
disponíveis no site: http://www.sarandi.rs.gov.br e no Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00h
às 17:00h ou pelo Telefone: (54) 3361.5637.Sarandi (RS), 22 de dezembro de 2022. NILTON DEBASTIANI , Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS ARROIOS
Protocolo: 2021000658742

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 003.2021

O Município de Três Arroios – RS informa que se encontra aberto o processo de licitação na modalidade  Pregão Eletrônico
003/2021,  Menor Preço, que tem por objeto a aquisição de  equipamentos para a agricultura familiar conforme convênio
903347/2020 firmado entre município de Três Arroios e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA. Abertura
para o dia 04 de janeiro de 2022 às 09h00min. Edital encontra-se disponível no site www.pmtresarroios.com.br.

CARLOS FLORENCIO BURILLE
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 2021000658719

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTE DUTRA/RS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

 ALTERAÇÃO DO EDITAL

Porto Alegre, Quarta-feira, 22 de Dezembro de 2021 239Diário Oficial Nº 252

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/12/2021 11:16:21 Página 1 de 2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.sarandi.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_62810fcc-d7ae-4117-82ac-3b313406e61f..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 22/12/2021 11:16:21 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 22/12/2021 11:16:21 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


